TTpunosxenue N 1 x TTopsaaKy caHKIIMOHMPOBAHMS PacXo10B (eiepanbHbIX OI0UKETHBIX yUPEX/IeHHH 1 eepaabHbIX
ABTOHOMHBIX YUPEXKICHHI, JTHIIEBbIC CUeTa KOTOPHIM OTKPBITHI B TEPPUTOPHANLHBIX opraHax deepabHOro Ka3HaueiicTpa,

( \ HCTOYHHKOM (PMHAHCOBOTO 00ECTICUEHNs KOTOPBIX SABIIAIOTCA CyOCH/INH, OTyYEeHHBIE B COOTBETCTBHH € a03aIieM BTOPHIM
myHkTa 1 cratem 78.1 u cratheii 78.2 bromkernoro kozaexca Poccuiickoit denepaniu, yTBepikIeHHOMY IPHKa30M
I[OKyMEHT HO)IHI/ICAH Munucrepersa ¢punancos Poccuiickoit @eneparmu ot 13 nexabpst 2017 r. N 2261

3JEKTPOHHOM NNOJANUCHIO

YTBEPXIAIO
CBEJEHUA O CEPTU®UKATE DI1
Pexrop
Cepruduxar: 4B15C88EF92D41146F0677647FC41284E32 (HaMMEHOBAHHE JIOJHKHOCTH JINLIA, YTBEPIK/AIOLIETO JOKYMEHT; HAUMEHOBAHUE OPraHa,
BJ‘[a;[eJ‘[eI_[: ManakoB AJjiekceii .HeOHI/IILOBI/I‘I DEJIEPAJIBHOE T'OCYJAPCTBEHHOE BIO/IPDKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUPEX/IEHUE BBICILIEI'O

OBPA3OBAHUS "CUBUPCKUI TOCYJIAPCTBEHHBIN YHUBEPCUTET ITYTEM COOBILIEHUSA"
OCYIIECTBIIAIOIEr0 QYHKIUHU U ITOTHOMOYHS yIPEAUTENs (YIPEIKIACHHs))

JeiictBurenen: ¢ 10.12.2021 no 10.03.2023

Manaxos Anekceit JIeorngoBua
\ ) (moamuck) (paciurgpoBKa MO/IHCH)
21 SIHBapst 2022 r.

CBEJEHUs
OB OINIEPAIIMSAX C HEJEBBIMHA CYBCHUJIUAMM HA 2022 T.

or 21 SHBAPsI 2022 . ®dopma o OKY, 0501016
Jlatal 21.01.2022
Jlata npezacTaBieHusy
npenbtymux CeeeHui
o Coxsomy peectpy] 001X3829
Howmep nuuesoro cuera] 21516X38290
®ENEPAJIBHOE I'OCYJAPCTBEHHOE BYOJUKETHOE OBPA30BATEJIBHOE YUPEXXIEHUE BBICIIEI'O OBPA30BAHMSL "CUBUPCKUI HHi:I 5402113155
HaumenoBanue yupexaenue TOCYJAPCTBEHHbIM YHUBEPCUTET ITYTEU COOBLIEHN A" KIT 540201001
o CeozxHomy peectpy] 001X5240
HoBocu6UpCKuil TEXHUKYM KEJIE3HOI0POKHOTO TPAHCIIOPTA - CTPYKTYPHOE Mo/pasiesieHue GeaepalbHOro rocy1apCTBEHHOT0 GI0PKETHOIO Howmep nmuesoro cueraj 21516X52400
HaunmenoBanne 060co01€eHHOTO TIOAPa3IeICHUS 00pa30BaTeIbHOrO YUpesKAeHUs BeIcIiero oopasoBanus "CHONPCKHIT TOCYIapCTBEHHBI YHHBEPCUTET My Teil cooOmeHus " KIIITf 540945001
HanmeHoBaHKe OpraHa, OCYIIECTBISIONIErO [nasa no BK| 109
(YHKUUH ¥ TIOTHOMOYHUS yUPEUTEIs DeepalibHOE ar€HTCTBO JKEJIE3HOAO0POIKHOTO TPAHCIIOPTa Howmep nuuesoro cuera] 14511X38290
HanMeHoBaHHE TEPPUTOPHAIIBHOTO OpraHa
®DenepanbHOro Ka3HAYEHCTBA, OCYIIECTBISAIONIEIO no KODK] 5100
BEJICHHE JIMLIEBOTO CUETa Ynpasnenne OezepanbHoro kazHauelicrsa no Hopocubupckoii odnactu

Enunnna nsmepenust: pyo. o OKEI/]I 383




LleneBsie cybcHann

Cornamienue

Hawumenosanne

Kon

Howmep

JlaTta

Wnentuduxarop
COTJIaIICHUs.

Kox o0bekra
DOAUI

AHaIUTHYECKUH
KOZ
MOCTYTUICHUH
/BBITLIAT

PazperrennbIit
K MCIOJIB30BaHUIO
OCTaTOK LIEJIEBBIX
cyocuamit

CymMa Bo3Bpara
11e6UTOPCKOI
3a0JDKCHHOCTH
MPOIUIBIX JIET,
pasperIeHHas K
HCIIOJIb30BaHUIO

IInanupyemblie
MOCTYTUICHUS.
TEKYILEro roaa

Hroro
K HCIOJIb30BAHHIO
(rp. 8 +r1p. 9+
rp.10)

ITnanupyemsie
BBIILIATHI

1

9

10

11

CyOcuanu B He/IsiX BbIIUIATBI CTUIICHIMI
obydaromuMcest (CTyAeHTaM, HHTePHAM,
OpAMHATOPaM, KYPpCaHTaM, aTbIOHKTAM,
acnupaHTaM H IOKTOPAHTAaM), a TAKKe
0CYLLECTBJICHHSA BBIIJIAT BOCIIHTAHHUKAM
BOMHCKHX YacTeil

01-10

109-02-
2022-
009

13.01.2022

10922P00000000

510

7 931 510,00

7 931 510,00

CyOcuaui B LENsX BbILIATHI CTUNICHINIT
oOyvarommmMmcst (CTyJeHTaM, HHTEpHaM,
OpIHHATOpaM, KypCaHTaM, aIbIOHKTaM,
acrMpaHTaM M JJOKTOPaHTaM), a TaKKe
OCYIIIECTBIICHUS BBIMJIAT BOCTIUTAHHHKAM
BOMHCKHX YacTei

01-10

109-02-
2022-
009

13.01.2022

10922P00000000

340

7931 510,0

HToro no koay uesneBbIx cyocuani

01-10

7931 510,00

7931 510,00

7931 510,0

CyOcuanm B 1eJIsIX BBIILIATHI eKeMecsTYHOro
BO3HATPAK/ICHHUS 32 BhINOIHeHHEe GyHKIMii
KJIACCHOI0 PYKOBOJAMTEIS NeAaroruyecKum
padoTHHKaM (e1epajJbHBIX rocyAapcTBEHHBIX
001e00pa3oBaTe/IbHBIX OPraHU3alMIid,
€;KeMeCSHHOr0 IeHEe)KHOT0 BO3HATPAKICHHS 32
BbINOTHEHHE pyHKIMIi KIaccHOTO
PyKoBOAMTEISA (KypaTopa) neJaroru4eckum
paboTHMKaM (erepaibHBIX FOCYAaPCTBEHHbIX
00pa3oBaTe/IbHBIX OPraHH3alMId,
pean3yIomux o0pa3oBaTebHbie IPOrpaMMbl
cpeaHero npogeccHoHaIbHOro 00pa3oBaHus, B
TOM 4McJie IPOrpaMMbl NPodeccHoOHaTBLHOro
00y4eHus ISl JIML C OTPAHMYEHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMHU 310POBbs

01-17

109-02-
2022-
009

13.01.2022

10922P00000000

510

3102 942,00

3102 942,00

CyOcHauu B LEIAX BBIIUIATHI €XKEMECSYHOTO
BO3HATPAXKICHHS 33 BHIIONHEHHE (YHKIIUH
KJIACCHOTO PYKOBOJUTEIIS T1e/IarOrHYECKUM
paboTHHKaM (eJiepabHbIX TOCYAaPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTEIBHBIX OPraHU3aIHi,
€KEMECAYHOTO JAEHEKHOTO BOSHATPAXKACHHS 32
BBIIOJIHEHUE (QYHKIHII KITACCHOTO PYKOBOIHTEIS
(KypaTopa) TeJarornueckuM paboTHUKAM
(beiepaIbHBIX TOCY1apCTBEHHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX OPraHU3AINH, PeaTn3yIOIHX
00pa3oBaTEeNbHBIC IPOrPAMMBI CPETHETO
po(heCCHOHATBFHOTO 00pa30BaHNUs, B TOM YHCIIE
POrpaMMBbl IPO(ECCHOHAIBHOTO 00yUESHUS AMIs
1ML ¢ OrpaHUYCHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMH 37I0POBbS

01-17

109-02-
2022-
009

13.01.2022

10922P00000000

119

719 730,0




LleneBsie cybcHann

Cornamienue

Hawumenosanne

Kon

Howmep

JlaTta

Wnentuduxarop
COTJIaIICHUs.

Kox o6bekTa
DOAUI

AHaIUTHYECKUH
KOZ
MOCTYTUICHUH
/BBITLIAT

PazperrennbIit
K MCIOJIB30BaHUIO
OCTaTOK LIEJIEBBIX
cyocuamit

CymMa Bo3Bpara
11e6UTOPCKOI
3a0JDKCHHOCTH
MPOIUIBIX JIET,
paspereHHast K
HCIIOJIb30BaHUIO

IInanupyemblie
MOCTYTUICHUS.
TEKYILEro roaa

Hroro
K HCIIOJIb30BaHUIO
(rp. 8 +r1p. 9+
rp.10)

ITnanupyemsie
BBIILIATHI

1

9

10

11

CyOcHINH B LEISX BBIIUIATH ©XKEMECSYHOTO
BO3HATPAXKICHHS 3a BBIIOIHCHHE (yHKIIMH
KJIACCHOTO PYyKOBOJUTEIIS e[arOrMIeCKHM
[paboTHHKaM (esiepabHBIX TOCY 1aPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTEeIbHBIX OPraHU3aLHIL,
©KEMECSIIHOTO ICHEKHOTO BOHATPAXKICHNS 32
BBINOIHEHUE (HYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOXHTEIIS
(Kypartopa) nmefarorndeckiuM paboTHUKAM
(henepanbHbIX rOCY1apCTBEHHBIX
00pa30BaTeNbHBIX OPraHU3alUiH, PEeaTn3yoIHX
00pa3oBaTeNbHBIC TPOrPAMMBI CPETHETO
poheCCHOHATBFHOTO 00pa30BaHNUs, B TOM YHCIIE
POrpaMMBbl TPO(EeCCHOHAIBHOTO 00yUEeHUS IS
1IU1] ¢ OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSIME 370POBbS

01-17

109-02-
2022-
009

13.01.2022

10922P00000000

111

2383 212,00

HToro no xoay uesieBbIX cydcnauii

01-17

3102 942,00

3102 942,00

3102 942,00

Bceer

11 034 452,00

11 034 452,00

11 034 452,0




PykoBonurens

Torpe6nsik Anexcanap VBanoBnu

(moxmnmuce) (pacmupoBKa IOIITHCH)
PyxoBonurens ¢punan-
COBO-9KOHOMH-
YECKOM CITyXOBI

(moxnuck) (paciumnpoBKa MOAMKCH)

TTorpe6Hnsk Anexkcanap
OTBeTCTBEHHBII Jlupexrop ViBaHOBHY 83833383851
UCTIOIHUTEIIb (IOJKHOCTB) (moamnucek) (pacunpoBKa MOMUCH) (tenedpon)
21 STHBaps 2022 r.

Howmep crpanup] 4

Bcero crpanmuiy 4

OTMETKA OPI'AHA, OCYHWECTBJISIIOLETO BEAEHUE JIMIEBOI'O CYETA,O TIPUHATUU
HACTOSIHAX CBEJAEHUAN

OTBETCTBEHHBIH

UCITOITHUTC]IB (OMKHOCTB) (moamucs) (pacumdpoBKa MOAMNUCH) (tenedon)

20 T.

e

4 )

AOKYMEHT ITOANMNCAH
9JIEKTPOHHOU NOAIIUCHIO

CBEJAEHUA O CEPTU®UKATE 311

Cepruduxar: 0209058D00BDAC328145C7337482AA1424
Bnaneneu: ITorpeOnsik Anexkcannp MBanoBuy

JeiictBurenen: ¢ 27.01.2021 no 27.04.2022

J




