### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 4В15С88ЕF92D41146F0677647FC41284E32

Владелец: Манаков Алексей Леонидович

Действителен: с 10.12.2021 по 10.03.2023

Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

#### **УТВЕРЖДАЮ**

	Ректор									
	(наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа,									
Φ	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"									
	осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))									
			Манаков Алексей Леонидович							
	(подпись)		(расшифровка подписи)							
21	января	20 22 г.								

### СВЕДЕНИЯ ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2022 Г

	ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2022 Г.		
	ов оны ациях с целевыми сувсидними на 2022 г.		КОДЫ
	от 21 января 20 22 г.	Форма по ОКУД	0501016
	<del>_</del> <del>_</del>	Дата	21.01.2022
		Дата представления	
		предыдущих Сведений	
		по Сводному реестру	001X3829
		Номер лицевого счета	21516X38290
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ	ИНН	5402113155
Гаименование учреждение	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"	КПП	540201001
		по Сводному реестру	001X5240
	Новосибирский техникум железнодорожного транспорта - структурное подразделение федерального государственного бюджетного	Номер лицевого счета	21516X52400
Гаименование обособленного подразделения	образовательного учреждения высшего образования "Сибирский государственный университет путей сообщения"	КПП	540945001
		Глава по БК	109
ункции и полномочия учредителя	Федеральное агентство железнодорожного транспорта	Номер лицевого счета	14511X38290
Паименование территориального органа Редерального казначейства, осуществляющего едение лицевого счета	Управление Федерального казначейства по Новосибирской области	по КОФК	5100
диница измерения: руб.		по ОКЕИ	383
<del>-</del>			

Целевые субсидии		Соглашение		Идентификатор соглашения	Код объекта ФАИП	Аналитический код поступлений /выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
Наименование Код		Номер Дата									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	109-02- 2022- 009	13.01.2022	10922P00000000		510			7 931 510,00	7 931 510,00	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	109-02- 2022- 009	13.01.2022	10922P00000000		340					7 931 510,00
Итого по коду целевых субсидий	01-10	X	X	X	X	X			7 931 510,00	7 931 510,00	7 931 510,00
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	109-02- 2022- 009	13.01.2022	10922P00000000		510			3 102 942,00	3 102 942,00	
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	109-02- 2022- 009	13.01.2022	10922P00000000		119					719 730,00

Целевые субсидии  Наименование Код		Соглашение Номер Дата		Идентификатор соглашения	Код объекта ФАИП	Аналитический код поступлений /выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
			7				,	использованию			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	109-02- 2022- 009	13.01.2022	10922P00000000		111					2 383 212,00
Итого по коду целевых субсидий	01-17	X	X	X	X	X			3 102 942,00	3 102 942,00	3 102 942,00
		_				Всего			11 034 452,00	11 034 452,00	11 034 452,00

Руководитель		Погребняк Александр Иванович					помер стран	
Руководитель финан-	(подпись)	(расшифровка подписи)					Всего стр	аниц 4
гуководитель финан- сово-экономи- ческой службы	(подпись)	(расшифровка подписи)		ОТМЕТКА С		ЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ Л ТОЯЩИХ СВЕДЕНИЇ	ицевого счета,о принятиі й	 I
Ответственный исполнитель	Директор (должность)	Погребняк Александр Иванович (подпись) (подпись)	и) 83833383851 (телефон)	Ответственный исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)
21 января	20 22 г.			<u> </u>	г.			

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

# СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 0209058D00BDAC328145C7337482AA1424

Владелец: Погребняк Александр Иванович

Действителен: с 27.01.2021 по 27.04.2022